trabajos descritos en su Clausula Primera consistentes en “REHABILITACldN DEL COLECTOR 
PLUVIAL EN CALLE ESTEBAN MORALES ENTRE IGNACIO ALLENDE Y ANDADOR COMODORO 
MANUEL AZUETA; CENTRO HIST6RICO, VERACRUZ, VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE”, 
mismos que de acuerdo a la Clausula Segunda suman un monto de $ 4,999,536.95 (Cuatro millones 
novecientos noventa y nueve mil quinientos treinta y seis pesos 95/100 M.N.) con I.VA y, segun la 
Clausula Tercera, se establecib un plazo de ejecucion de 45 (Cuarenta y cinco) dias naturales 
contados a partir del dfa 23 DE JUNIO DE 2025 y hasta el dia 06 DE AGOSTO DE 2025.

IRECCI6N DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO